Декану
экономического факультета                                                               МГУ имени М.В.Ломоносова
                    д.э.н., проф. А.А.Аузану
от студента экономического факультета
 ___ курса ____ группы
Направление «___________»
[bookmark: _GoBack] Программа «____________»
________________________________
                     ________________________________
	                (ФИО студента полностью в родительном падеже)
Контакты: моб.телефон___________________
Email_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу предоставить мне академический отпуск по семейным обстоятельствам с «_____» ___________202___г
Обучаюсь на бюджетной / (договорной) основе с (без) предоставлением/я места в общежитии.

								____________________
                                                                    (Подпись студента)

(Дата написания заявления)